
бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Детский сад № 32 комбинированного вида» 

 

 

приказ 

 

25.02.2025                                                                                                                         № 38 

О внесении изменений в должностные Инструкции 

 педагогических работников  

бюджетного дошкольного образовательного учреждения г.Омска 

«Детский сад № 32 комбинированного вида» 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.11.2024 № 779 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в должностные инструкции педагогических работников 

БДОУ г.Омска «Детский сад № 32 комбинированного вида» следующего содержания: 

«3.23. Ведет в установленном порядке следующую документацию: 

Документы, подготовка которых осуществляется педагогическими работниками  

при реализации образовательных программ дошкольного образования: 

1. Журнал посещаемости; 

2. Календарно-тематический план. 

Иная педагогическая работа, предусмотренная годовым планом воспитательно –

образовательной работы бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

города Омска «Детский сад № 32 комбинированного вида». 

Утвердить 25 февраля 2025 и ввести в действие с 1 марта 2025 года. Делопроизводителю 

Шивриной Ирине Владимировне: 

1.1. В срок до «28» февраля 2025 г. ознакомить п е д а г о г и ч е с к и х  

р а б о т н и к о в  с должностными инструкциями. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий Л.И. Баганец 

 


		2025-05-22T15:34:43+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"




